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Nr 174.

Ankom till riksdagens kansli den 2 juni 1944 kl. 1 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts framställning 
om medgivande att godkänna avtal mellan vatten
fallsstyrelsen och Krångede aktiebolag om överlåtelse 
av vattenrätt i Angermanälven.

(4:e avd.)

I propositionen nr 93 Ilar Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 11 fe
bruari 1944, föreslagit riksdagen bland annat dels att bemyndiga Kungl. 
Majit att pröva och godkänna de överenskommelser, som kunna träffas 
mellan vattenfallsstyrelsen och Krångede aktiebolag örn byte av styrelsen 
tillhöriga andelar i Moforsen mot andelar till motsvarande värde i Forsmo- 
forsens dämningssträcka samt om inköp från bolaget av ytterligare fall
höjd i sistnämnda sträcka, dels ock medgiva, att för bestridande av kost
naderna för nämnda inköp av ytterligare fallhöjd må disponeras högst 
150 000 kronor av det å kapitalbudgeten för budgetåret 1943/44 upp
förda investeringsanslaget till Inköp av vattenfall och fastigheter.

I förenämnda proposition har departementschefen i samband med ett 
i propositionen framlagt förslag örn anslag för utbyggnad av Forsmoforsen 
i Ångermanälven, över vilket förslag utskottet framdeles avger utlåtande, 
tillstyrkt förslag från vattenfallsstyrelsen örn utbyte av vissa kronan till
höriga fallandelar i den mellan Nämforsen och Forsmoforsen belägna Mo
forsen mot andelar i Forsmoforsens dämningssträcka, vilka tillhöra ägaren 
av majoriteten i Moforsen, Krångede aktiebolag.

För utskottet har upplysts, att avtal numera, under förutsättning av 
Kungl. Majits godkännande, träffats mellan vattenfallsstyrelsen och Krångede 
aktiebolag i enlighet med vad som i propositionen preliminärt angivits.

Utskottet tillstyrker, att riksdagens bemyndigande nu lämnas Kungl. 
Majit att godkänna det träffade avtalet samt att disponera ett belopp av 
högst 150 000 kronor för avtalets fullgörande. Utskottet, som framdeles 
avgiver utlåtande rörande propositionen i övrigt, får hemställa,

att riksdagen må
a) bemyndiga Kungl. Majit att pröva och godkänna ett 

mellan vattenfallsstyrelsen och Krångede aktiebolag den 9 
mars 1944 träffat avtal örn överlåtelse av vattenriitt i Ånger
manälven,
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b) medgiva, att för gäldande av köpeskilling enligt avtalet 
må disponeras högst 150 000 kronor av det å kapitalbud
geten för budgetåret 1943/44 uppförda investeringsanslaget 
till Inköp av vattenfall och fastigheter.

Stockholm den 2 juni 1944.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i Malmö, 

Oscar Olsson, Pauli, Gränebo, Sven Larsson, Bernhard Nilsson, Bäckström, Bäcklund, 
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från andra kammaren: herrar Törnkvist, Skoglund i Doverstorp, Eriksson i 
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